产业贷款贴息项目公示

为深入推进临翔区肉牛产业高质量发展，发挥金融支持产

业发展的关键作用，同时帮助企业纾困解难，优化营商环境，

助推全区乡村振兴示范区建设，现将临沧市临翔区农业农村

局 2023 年第三批统筹整合财政涉农项目临翔区产业贷款贴

息项目进行公示,公示期为 10 天,从 7 月 20 日--7 月 29 日，

公示期间如有异议，可向临翔区农业农村局进行反映。

一、资金来源及规模：项目资金全额申请财政资金支持，

其中《临沧市临翔区财政局关于下达 2023 年第三批统筹整

合财政涉农项目资金的通知》（临翔财整〔2023〕5 号）文

件下达财政涉农整合资金 40 万元。

二、项目名称：产业贷款贴息项目

三、实施地点：10 个乡（镇、街道）

四、项目主要建设内容

（一）村党组织领办肉牛养殖合作社以市场化方式购买肉

牛 774 头，其中承接云县鹏云牧业有限公司肉牛 652 头，其他

渠道购买 122 头。

（二）采取先贷后贴的方式进行，根据贷款主体（合作社、

养殖大户、养殖公司、农村集体经济组织）支付利息清单，按

照贴息标准将贴息资金直接补贴到贷款主体。

五、实施期限：一年。

六、资金规模：项目计划总投资 40 万元，其中 2023 年

投入整合财政涉农项目资金 40 万元。

七、绩效目标：一是带动周边 2280 户农户发展肉牛规

模养殖，提高抵御市场风险的能力，稳定发展肉牛生产，保

障畜产品市场的有效供给。二是面源污染得到有效的治理和

资源再利用，形成农业生产和生态环境的良性循环。

八、实施单位：临沧市临翔区农业农村局

九、责任人：匡正伟

十、监督电话

联系电话：0883----2122665 联系人：杨自菊

扶贫监督举报电话：12317

电子邮箱：2122665@163.com

临沧市临翔区农业农村局

2023 年 7 月 20 日